Εγγύηση καλής εκτέλεσης 

Η εταιρεία που αναδεικνύεται ανάδοχος καλείται να προσκομίσει εγγυητική επιστολή καλής 

εκτέλεσης, το ύψος της οποίας καθορίζεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της 

σύμβασης (μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.),  ήτοι ποσού εξακοσίων πενήντα πέντε ευρώ 

(655,00€). Η εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης καλύπτει συνολικά και χωρίς διακρίσεις την 

εφαρμογή όλων των όρων της σύμβασης και κάθε απαίτηση της Υπηρεσίας έναντι της εταιρείας 

και καταπίπτει στην περίπτωση παράβασης των όρων της σύμβασης. Η εγγύηση καλής εκτέλεσης